**CALVINIANI**, an Athelis accedunt, teste Sebast. Franco, ut est, in Galuino-turcissimo lib. 3. cap. 9. qui dicunt: Christus non est

G aliter

aliter Dei, quam Socrates olim aut Mercurius Trismegistus dicebatur Deus. 2. Simile Ios. Simlerus, in præfat. lib. de æterno Filio Dei, testatur; *Plurimos suorum ex Christo sicutum facere Philosophum; datum nobis, ut sit recordatione exemplum.* Iuillus, contra Hardingum lib. 1. art. 1. §. 5. affirmit: *Deum esse Christum, & tamen sacrificium obtulisse Deo, dormientis potius animi, quam cogitantis est sententia.* 4. Cartero Wittenb. in 2. Replica pag. 191. illi suffragatur, hocque amplius confirmans ait: *Nunquam persuadebis; Iudeos Petrum, Paulum, &c. unquam adeo fuisse stupidos, ut crederent, Vilem aliquem & simplicem HUMUNCIONEM, quem oculis cernerent; DEVM fuisse viuentem. Cōmunior tamen est mitior.*

**A V T O R.** Hasce tales blasphemias in pluribus supra Quæsitis jugulauimus. Quibus hic istud solum adiicio velut auðacium: PHOTINVS, teste BZouio anno 342. §. 10. Sirmianus Episcopus, istius se se Hæresiarcham fecit: vt doceret, *Filiū Dei solum nudum esse hominem, ac fuisse. Vnde sectatores ejusdem disti sunt Homuncisti: ab ipsis Arianis Synodaliter condemnati.* CONTRA quos utroque ita Symbolum S. Athanasij habet: *Perfectus Deus est Christus, & perfectus Homo.* Neque hic nos plura de isto.

### Q V A E S T I O . XXXII.

Num in quibuidam Christus culpabiliter defecerit?

**L**UTHERO in Confess. de Cxena Dom. Christus fuit SALVATOR Infirmus. Si humanam, inquit, tantum naturam pro me passum credo, Christus ille mihi semper vel infirmus est Salvator: tunc ipse bene indigeret alio Salvatorem.

2. BRENTIO, in Euang. Dom. 1. post Pentec. Christus fuit IMPOSTOR. Videmus, ait, Christus sic legi pariter respondisse: hoc fac, & vivas: ut viam indicauerit ad aeternam damnationem.

3. LUTHERVS in Psal. 22. verl. Deus meus, Deus meus: & in Comment. in Gal. 3. tom. 4. Ienae. De Christo, inquit, hoc omnes Propheta in Spiritu praedixerunt, quod futurus esset omnium maximus latro, homocida, fur, aquilator, sacrilegus, blasphemus. Nisi dixerimus

Christum simul summè iustum, & summè PECCEATOR EM; simul summè simul menacem, & summè veracem; simul summè gloriantem, & summè desperantem: simus summè beatum, & summè damnatum. Non videre possumus, quonodo à Deo sit derelitus.

Hoccine est quod, Lutheri, jactabas Epist. ad Argent: Christum à nobis primo vulgatum audirem gloriari. Viam neque ex te id vacuam mundus audisse; ne auditu exhortesceret: Vide suprà, quæst. 13. & 17.